平成 29年５月 10日

各  位

                              上  場 会 社 名     セ メ ダ イ ン 株 式 会 社

                                 代   表   者   代表取締役会長     松 本 有 祐

      (コード番号  4999)

                                  問合せ先責任者   管  理 部 長     長谷川 喜 久

       (TEL 03-6421-7412)

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

平成 29 年２月３日に公表した平成 29 年３月期通期連結業績予想値と、本日公表の実績値に差異が

生じましたのでお知らせいたします。

記

平成 29 年３月期通期の連結業績予想値と実績値の差異（平成 28年４月１日～平成 29年３月 31日）

                                                         （単位：百万円未満切捨）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 (A) 26,400 750 700 100 6円 71銭

実績値 (B) 26,493 723 606 25 1円 70銭

増減額 (B)－(A) 93 △26 △93 △74

増減率 (％) 0.4 △3.5 △13.4 △74.6
(ご参考)前期実績

（平成 28年３月期）
25,731 794 746 386 25円 94銭

差異の理由

平成 29 年３月期連結累計期間の実績値は、平成 29年２月３日に公表いたしました業績予想値に対

し、売上高は各市場とも業績予想値を若干上回りましたが、人件費や広告宣伝費などの販管費や営業

外費用の発生が予想を上回り、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益が、それぞ

れ業績予想値を下回りました。

                                                               以 上